
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 000004/2025 – CMCR/RN

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 000004/2025 – CMCR/RN
(PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº. 000010/2025 –
CMCR/RN)
 
A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN, inscrita  no
CNPJ/MF nº. 08.358.723/0001-79, em conformidade com art. 75,
inciso  II,  da  Lei  Federal  nº.  14.133/2021,  torna  público  aos
interessados que a administração do Poder Legislativo municipal
pretende  realizar  a  CONTRATAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE
CONSULTORIA E ASSESSORIA NA COMUNICAÇÃO, MARKETING,
PUBLICIDADE,  PLANEJAMENTO  DA  COMUNICAÇÃO  E
RELAÇÕES  PÚBLICAS,  PRODUÇÃO  DE  CONTEÚDO  ESCRITO,
GERENCIAMENTO  DE  REDES  SOCIAIS,  MENSURAÇÃO  DE
RESULTADO, CRIAÇÃO DE PROJETOS GRÁFICOS, REALIZAÇÃO
DE TRANSMISSÕES AO VIVO COM CÂMERAS PTZ ROBÓTICAS E
IMPLANTAÇÃO  E  GESTÃO  DE  SISTEMA  DE  CHATBOT  PARA
ATENDIMENTO VIA WHATSAPP, podendo eventuais interessados
apresentarem Proposta de Preços e Documentação de Habilitação
no  prazo  de  03  (três)  dias  úteis,  a  contar  desta  publicação,
oportunidade  em  que  a  administração  do  Poder  Legislativo
escolherá a mais vantajosa, conforme segue abaixo:
 
Endereço  Eletrônico  para  Envio  da  Documentação  e  Proposta:
licitacoescamaracr@gmail.com
Endereço  Físico  para  Protocolo  da  Documentação  e  Proposta:
Prédio Sede da casa Legislativa (Avenida Senador João Câmara,
132, Centro, Campo Redondo/RN - CEP: 59.230-000)
Prazo para Envio das Propostas e da Documentação de Habilitação:
10 de fevereiro de 2025 a 13 de fevereiro de 2025, no horário das
07:00h até as 13:00h no formato presencial e até as 23:59h no
formato digital por meio eletrônico.
Campo Redondo/RN, 07 de fevereiro de 2025.
 
LAURO SANTOS DE ARAÚJO
Agente de Contratação

Publicado por: Luiz Antônio da Costa Bezerra
Código Identificador: 80401440

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/02/2025.
EDIÇÃO 2088. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br



FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 016/2025

 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO-
RN, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Artigo
24, inciso XX, do Regimento Interno da Câmara Municipal,
 
 
R E S O L V E:             
 
 
A r t .  1 º  NOMEAR  JOSÉ  CARDOSO  JUNIOR ,  CPF  n°
054.XXX.XXX-38, para exercer o cargo de provimento em Comissão
de AGENTE LEGISLATIVO, pertencente ao Quadro de Pessoal da
Câmara Municipal de Campo Redondo/RN.
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.
 
 
Palácio Otacílio Raimundo de Souza, Gabinete da Presidência da
Câmara Municipal de Campo Redondo/RN, em 07 de fevereiro de
2025.
 
 
 
 
LUIZ ANTÔNIO DA COSTA BEZERRA
PRESIDENTE
 
 
 
 
 
                  
 

Publicado por: Luiz Antônio da Costa Bezerra
Código Identificador: 63111478

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/02/2025.
EDIÇÃO 2088. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br



FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 000001/2025 – CMCR/RN

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 005/2025 – CMCR/RN
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN,
inscrita  no  CNPJ/MF  nº.  09.079.302/0001-71.  CONTRATADA:
GTNET TELECOMUNICAÇÕES LTDA.,  inscrita  no  CNPJ/MF nº.
08.617.194/0001-80.  OBJETO:  CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE
ACESSO A INTERNET. DATA DA VIGÊNCIA: 07 de fevereiro de
2025  a  06  de  fevereiro  de  2026.  VALOR  DO  CONTRATO:  R$
4.800,00  (QUATRO  MIL  E  OITOCENTOS  REAIS).  DATA  DA
ASSINATURA: 07 de fevereiro de 2025.
 
Campo Redondo/RN, 07 de fevereiro de 2025.
 
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN
LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA
Vereador Presidente da Câmara Municipal/Contratante
 
GTNET TELECOMUNICAÇÕES LTDA.
CNPJ/MF nº. 08.617.194/0001-80
ALEX RANIERE OLIVEIRA DE SOUZA
Contratada

Publicado por: Luiz Antônio da Costa Bezerra
Código Identificador: 01116201

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/02/2025.
EDIÇÃO 2088. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


	a
	a2
	a3

